sob o nº 07.098.751/0001-31. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em instalação de equipamentos de Tecnologia 

da Informação e Comunicação – TIC’s, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Jardim do Seridó/RN. 

PREÇO GLOBAL: R$ 7.470,00 (sete mil, quatrocentos e setenta reais). 

DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade 

Orçamentária: 
01 .001 - Câmara Municipal - CÂMARA MUNICIPAL  

Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL  

Função: 01 - LEGISLATIVA  

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA  

Programa: 0001 - Desenvolvimento de Atividades do Poder Legislativo